关于选拔汽车工程研究院青年学者的通知
长春工大学科字〔2014〕XX号
关于选拔汽车工程研究院青年学者的通知
各部门、各单位：
    为积极响应及全面落实高教强省及我校的强校工程精神，进一步加强我校车辆工程及相关领域青年学术带头人队伍建设，加速培养造就一批青年拔尖创新人才，促进我校车辆工程领域的学科交叉与协作及研究水平的快速提高，学校决定在我校从事或计划从事车辆工程及相关领域研究的青年教师中选拔一批具有发展潜力的青年学者加入汽车工程研究院。相关事宜通知如下：
      一、人员管理
汽车工程研究院的青年学者与原所在单位的隶属关系不变、教学与科研工作任务不变。在科学研究方面实行双重管理，汽车工程研究院侧重对青年学者的学术发展和科研工作进行引导和支持。
      二、选拔条件
      1.热爱祖国，道德高尚，治学严谨，具有强烈的事业心和团队精神，热爱学校。
      2.从事或计划从事车辆工程及相关领域的科学研究工作。
      3.具有较高的学术水平和较大的学术发展潜力。
      4.专职从事教学与科研工作的博士。
      5.截止2014年3月17日，年龄在40周岁以下。
      三、支持条件
      1.学校为每名青年学者提供工作条件与支持。
      2.学校为汽车工程研究院单独划拨硕士研究生招生计划。
      3.优先选派青年学者到国内外研究机构进行访学或进修。
      四、选拔办法
      1.申报人自由申报，所在学院同意推荐。
      2.学校组织汽车工程研究院青年学者选拔专家组，负责选拔工作。
      3.选拔工作以专家组会议评审方式进行。
     申请人在评审会上需作学术汇报及答辩。汇报时间限定在8分钟以内。汇报内容主要包括学术成就、学术业绩和工作设想。
      五、工作安排
      1.申请人填写《长春工业大学汽车工程研究院青年学者申报书》，一式10份，3月14日上午交到校学科建设办公室（校部楼1570室）
      2.评审时间：拟定于3月22日下午；地点：校部楼五楼会议室。
      3.联系人:王楠楠，电话：85717328；13756108880
                   李慧，电话：18686515651
      附件：汽车工程研究院青年学者申报书
                                                                                                                                                         长春工业大学
                                                                                                                                                  二〇一四年二月二十四日